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Apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään merkitä seuraavat asiat tiedoksi:

Hakeminen lukion tuntijakokokeiluun ja lukioiden kehittämisverkostoon

Lukion tuntijakokokeilu

Opetus- ja kulttuuriministeriössä on käynnistynyt haku lukion tuntijakokokeiluun. Koulutuksen 
järjestäjät voivat hakea mukaan kokeiluun toimittamalla opetus- ja kulttuuriministeriöön kirjallisen 
hakemuksen 8.4.2016 mennessä. Kokeiluun valitaan koulutuksen järjestäjien tekemien hakemusten 
perusteella enintään 50 lukiota.

Opetusministeriön tuntijakokokeilu käynnistyy 1.8.2016 lukien. Kokeilussa poiketaan 
tuntijakoasetuksen (942/2014) 9 §:stä. Kokeilu kohdentuu nuorten lukiokoulutukseen ja 
reaaliaineisiin. Kokeilussa noudatetaan Opetushallituksen hyväksymää kokeiluohjelmaa, jonka 
luonnos on luettavissa osoitteessa 
http://www.minedu.fi/export/sites/default/OPM/Koulutus/koulutuspolitiikka/Hankkeet/lukiokoulutus/liitt
eet/tuntijako.pdf. Tuntijakokokeilussa haetaan kokemuksia säädettyä suuremman opiskelijakohtaisen 
valinnaisuuden mahdollistamisesta ja sen toimivuudesta.

Kokeilu toteutetaan ilman valtion lisärahoitusta. Kokeiluun voidaan ottaa opiskelijoita, jotka aloittavat
lukio-opintonsa 1.8.2016 ja 1.8.2017. Kyseisinä ajankohtina lukio-opintonsa aloittaneet opiskelijat 
voivat saattaa opintonsa loppuun kokeilutuntijakoa soveltaen. Opiskelijalla on oikeus päättää siitä, 
opiskeleeko hän lukion oppimäärän tuntijaon mukaisesti vai kokeilutuntijaon mukaisesti.

Vantaan lukiokoulutuksesta tuntijakokokeiluun hakee mukaan Vaskivuoren lukion medialinja, jossa on
aloituspaikkoja 24 opiskelijalle.

Lukioiden kehittämisverkosto

Opetushallitus on käynnistänyt lukiokoulutuksen järjestäjille ja lukioille haun lukioiden 
kehittämisverkostoon. Opetushallitus valitsee verkostoon 70–80 lukiota koulutuksen järjestäjän 
sähköisten hakemusten perusteella. Hakuaika lukioiden kehittämisverkostoon päättyy 21.4.2016.

Verkoston tavoitteena on kehittää ja uudistaa lukioiden pedagogiikkaa, opiskeluympäristöjä ja 
toimintakulttuuria. Jokainen verkostoon hakeva lukio valitsee yhden edellä mainituista painopisteistä,
johon lukio erityisesti keskittyy omassa kehittämistoiminnassaan. Lähtökohtaisesti kehittäminen 
toteutetaan ilman verkostoon liittyvää lisärahoitusta.

Verkoston toiminta käynnistyy syksyllä 2016 ja jatkuu alueellisella ja teemakohtaisella työskentelyllä 
verkoston lukioiden kesken. Toimintaa ja verkoston jatkoa arvioidaan vuonna 2018.

Vantaan lukiokoulutuksen lukioiden kehittämisverkostoon hakevat ainakin Lumon, Sotungin ja 
Vaskivuoren lukiot seuraavin painotuksin:
Lumon lukio: Toimintakulttuuri
Sotungin lukio: Opiskeluympäristöt
Vaskivuoren lukio: Opiskeluympäristöt

Käsittely:
Esittelijä täydensi esitystään siten, että Vantaan lukiokoulutuksen lukioiden kehittämisverkostoon 
hakevat myös Martinlaakson lukio painotuksella toimintakulttuuri ja Helsinge Gymnasium.

Päätös:
Hyväksyttiin täydennetty esitys.


